

(부서 0003010400)민원지적과 (장 1000)일반행정비 (관 1200)일반행정비 (항 1250)민원행정 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정) 예산액	비교 증감	산출기초
민원지적과	750,012	1,125,426	△375,414	[국 38,735][도 10,500][시 30,103]
1000 일반행정비	395,274	734,006	△338,732	
1200 일반행정비	395,274	734,006	△338,732	
1250 민원행정	395,274	734,006	△338,732	
1251 민원행정	395,274	734,006	△338,732	
100 경상예산	325,824	338,528	△12,704	
110 인건비	65,321	79,815	△14,494	
101 인건비	65,321	79,815	△14,494	
	65,321	61,457	3,864	02 수당 0 시간외근무수당 초과분 ○ 5 급 9,088원 * 1명 * 20시간 * 12월 = 2,182 ○ 6 급 7,711원 * 8명 * 20시간 * 12월 = 14,806 ○ 7 급 6,919원 * 14명 * 20시간 * 12월 = 23,248 ○ 8 급 6,200원 * 6명 * 20시간 * 12월 = 8,928 ○ 9 급(기능) 5,560원 * 10명 * 20시간 * 12월 = 13,344 ○ 인상분 62,508,000원 * 4.5% = 2,813

(부서 0003010400)인 원 지 적 과 (장 1000)일반행정비 (관 1200)일반행정비 (항 1250)민원행정 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정) 예산액	비교 증△감	산출 기초
120 경상적경비	260,503	258,713	1,790	
201 일반운영비	228,646	226,046	2,600	
	228,646	226,046	2,600	01 일반운영비
				0 일반수용비 총액계상 = 184,331
				0 공공요금 및 제세 총액계상 = 15,310
				0 운영수당 총액계상 = 2,660
				0 피복비 총액계상 = 16,380
				0 급량비 총액계상 = 8,165
				0 임차료 총액계상 = 1,800
202 여비	19,947	20,427	△480	
	19,947	20,427	△480	01 국내여비
				0 부서운영 총액계상 = 19,947
203 업무추진비	4,800	4,380	420	

(부서 0003010400)민원지적과 (장 1000)일반행정비 (관 1200)일반행정비 (항 1250)민원행정 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정) 예산액	비교 증감	산출기초
	4,800	4,380	420	04 부서운영업무추진비 0 민원지적과(정원 40명) 400,000원 * 12월 = 4,800
301 일반보상금	6,110	6,860	△750	
	2,000	2,000	0	10 행사실비보상금 0 민원 모니터요원 교육 참석 실비보상(교통비) 10,000원 * 200명 * 1회 = 2,000
	4,110	4,860	△750	12 기타보상금 0 민원착오 보상금 ○ 관내 5,000원 * 2건 * 12월 = 120 ○ 관외 10,000원 * 2건 * 12월 = 240 0 행정동우회 민원상담관 보상금(민원행정 특수시책) ○ 식비 5,000원 * 1명 * 250일 = 1,250 ○ 교통비 10,000원 * 1명 * 250일 = 2,500

(부서 0003010400)민원지적과 (장 1000)일반행정비 (관 1200)일반행정비 (항 1250)민원행정 (단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정) 예산액	비교 증감	산출기초
303 포상금	1,000	1,000	0	0 민원행정 총액계상 = 1,000
200 사업예산	69,450	395,478	△326,028	
220 자체사업	69,450	395,478	△326,028	
405 자산취득비	69,450	0	69,450	
	69,450	0	69,450	01 자산및물품취득비 0 무인민원증명발급기(교동 항구민원실, 선원동 롯데마트) 24,000,000원 * 2개소 * 1대 = 48,000 0 인감증명 본인확인 지문인식기 구입(본청 및 읍면동 출장소) 550,000원 * 39개소 * 1대 = 21,450
2000 사회개발비	354,738	391,420	△36,682	[국 38,735][도 10,500][시 30,103]
2400 주택및지역사회개발비	354,738	391,420	△36,682	[국 38,735][도 10,500][시 30,103]
2430 민원지적	354,738	391,420	△36,682	[국 38,735][도 10,500][시 30,103]
2431 지적행정	354,738	391,420	△36,682	[국 38,735][도 10,500][시 30,103]

(부서 0003010400)민원지적과

(장 2000)사회개발비

(관 2400)주택및지역사회개발(항 2430)민원지적

(단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정) 예산액	비교 증감	산출기초
100경상예산	254,532	245,552	8,980	
110인건비	13,496	18,157	△4,661	
101인건비	13,496	18,157	△4,661	
	13,496	18,157	△4,661	10 일시사역인부임 0 도로명 및 건물번호부여 사업인부 ○ 인부임 26,150원 * 1명 * 5일 * 43주 = 5,623 ○ 주차수당 26,150원 * 1명 * 43주 = 1,125 0 부동산소유권이전등기특별조치법 시행 자료정비 사업인부 ○ 인부임 26,150원 * 1명 * 5일 * 43주 = 5,623 ○ 주차수당 26,150원 * 1명 * 43주 = 1,125
120경상적경비	241,036	227,395	13,641	
201일반운영비	205,265	195,664	9,601	
	205,265	195,664	9,601	01 일반운영비 0 일반수용비 총액계상 = 123,043 0 공공요금 및 제세 총액계상 = 28,100

(부서 0003010400)민원지적과

(장 2000)사회개발비

(관 2400)주택및지역사회개발(항 2430)민원지적

(단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정) 예산액	비교 증감	산출기초
				0 운영수당 총액계상 = 5,600
				0 급양비 총액계상 = 21,840
				0 시설장비 유지비 총액계상 = 9,468
				0 부동산소유권이전 특별조치법 관련 업무추진 = 17,214
202 여비	35,771	31,731	4,040	
	35,771	31,731	4,040	01 국내여비
				0 부서운영 총액계상 = 19,721
				0 폐쇄지적도면 전산화사업 = 3,450
				0 도로명 및 건물번호 부여사업 = 7,600
				0 부동산 소유권이전 특별조치법 현지조사 여비 = 5,000
200 사업예산	100,206	145,868	△45,662	[국 38,735][도 10,500][시 30,103]
210 보조사업	79,338	125,000	△45,662	[국 38,735][도 10,500][시 30,103]
201 일반운영비	23,138	122,000	△98,862	
	23,138	122,000	△98,862	01 일반운영비

(단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 예산액	비교 증감	산출기초
				0 도로명 및 건물번호 부여사업 ○ 극장스크린 및 케이블TV 홍보 13,800,000원 * 1식 = 13,800 (국 6,900) (도 2,070) (시 4,830)
				0 지적불부합지 조사정리사업 ○ 측량비 9,338,000원 * 1식 = 9,338 (국 3,735) (시 5,603)
401 시설비및부대비	56,200	0	56,200	
	56,200	0	56,200	01 시설비 0 도로명 및 건물번호 부여사업 ○ 안내지도, 게시판 설치 56,200,000원 * 1식 = 56,200 (국 28,100) (도 8,430) (시 19,670)
220 자체사업	20,868	20,868	0	
206 재료비	5,000	5,000	0	0 도로명 및 건물번호 부여사업

(부서 0003010400)민원지적과

(장 2000)사회개발비

(관 2400)주택및지역사회개발(항 2430)민원지적

(단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 (기정) 예산액	비교 증감	산출기초
				○ 건물번호판 반제품 구입 5,000원 * 1,000개 = 5,000
401 시설비및부대비	15,868	15,868	0	
	15,697	15,868	△ 171	01 시설비 0 도로명판 제작 및 설치(신규, 유지보수) ○ 주·보선 간선도로 399,591원 * 15개 * 98.92/100 = 5,930 ○ 소로, 골목길 222,510원 * 30개 * 98.92/100 = 6,604 ○ 소로, 골목길(지주식) 319,707원 * 10개 * 98.92/100 = 3,163
	171	0	171	03 시설부대비 0 도로명판 제작 및 설치(신규, 유지보수) 15,868,000원 * 1.08/100 = 171